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Vanvaryn hallitus on kuullut Metsänhaltijan päiväkodin vanhempia 20.11.2025 ja vaatii oikaisua koskien
esiopetuksen lakkauttamista Metsänhaltijan päiväkodissa. Perusteluina alla olevat kohdat:

Välimatkat:
-
Esitetty suunnitelma tulee pidentämään päiväkotimatkaa ja samalla pidentää pienempien sisarusten
päiväkotiaikaa, jotka jäävät päiväkotiin edelleen.
-
Tulee olemaan lisäkuormitus perheille ja lapsille, varsinkin ilman turvaverkkoja olevilta.
-
Välimatkat enemmän kuin 500 metriä, lähemmäs yksi kilometri päiväkotien välillä (Metsänhaltija –
Tähdenlento). Muutenkin tulisi huomioida paremmin liikenteellinen infra eli miten perheet liikkuvat ja
millä kulkuvälineillä. Päiväkodin lähellä ei ole julkista liikennettä. Kaikilla ei ole autoa.
-
Onko liikennesuunnittelussa huomioitu alueellisen liikennesuunnittelijan mielipide?
-
Kävelytie on usein auraamatta talvisin eli tarkoittaa välillä aikamoista kahlaamista aamulla Matariin meno.

Vantaan kaupungin arvojen vastainen toiminta:
-
Vantaa haluaa osallistaa vantaalaisia päätöksentekoon, ei toteudu, miksi ei ole aiemmin kerrottu
suunnitelmista kasvattajille ja vanhemmille eli yksi kaupungin arvoista avoimuus ei toteudu.
-
Valtuustosopimuksessa on sovittu, että turvataan varhaiskasvatuksen laatu ja kehitetään
varhaiskasvatusta vetovoimatekijänä. Tämä ei päätöksessä näyttäydy niin, koska Metsänhaltijan
päiväkodilla on pitkät perinteet esiopetuksessa ja sitä on mainostettu alueen vetovoimaisena päiväkotina
ja sinne on jopa muutettu päiväkodin hyvän maineen takia.

Yhteisöllisyys:
-
Matarin kasvattajat tärkeitä lapsille ja Matarissa on yhteisöllinen ilmapiiri.
-
Miksi halutaan rikkoa tällainen yhteisöllinen toiminta, pikemminkin pitäisi mallintaa muuallekin ja tuoda
niitä onnistumisia esille muissa yksiköissä.
-
Matarin päiväkoti on monikulttuurinen paikka ja siellä on kaikilla hyvä ja turvallinen olla.

Lapsen etu ei toteudu:
-

Et saa usein sähköpostia osoitteesta hanna.m.laitinen@hotmail.com. Lue, miksi tämä on tärkeää
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Lapsen etu ei missään nimessä tule toteumaan ja tulee vaikuttamaan siis useampaan lapseen kuin
ilmoitettuun 12 lapseen. Ilmoitettu luku esikouluikäisten lasten määrästä 12 ei myöskään ole ajantasainen
vaan se on 14 esikouluikäistä lasta, jotka tulevat olemaan päiväkodin esikouluopetuksen piirissä tulevalla
kaudella.
-
Rikkaus on päiväkodin eri-ikäiset lapset, vanhemmat lapset tykkäävät hoivata nuorempia lapsia. Ja
nuoremmille lapsille on vanhemmat lapset malleja.
-
Lapsen etu on muutakin kuin yksi luku eli arvioitava monipuolisesti eikä vain lukuihin perustuen.
-
Lapsen etu ei ole se, että lapsi siirretään uuteen ympäristöön yhden vuoden ajaksi. 5-6 -vuotias on vielä
pieni lapsi, jolle päiväkodissa muodostuneet kiintymyssuhteet ovat tärkeitä ja tuovat turvaa, ja uuteen
toimintaympäristöön sopeutuminen yhden vuoden ajaksi tuo vain tarpeetonta stressiä.
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